



ZP/5/R/19

Żukowo, dnia 22.10.2019 r.

**Dotyczy:** postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Pępowo w ramach projektu „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Żukowo – etap I” w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 – działanie 2.3.”

**WYJAŚNIENIA NR 2 Z DNIA 22.10.2019 r.  
MODYFIKACJA NR 2 Z DNIA 22.10.2019 r.  
DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Działając w trybie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie wyjaśniam oraz dokonuję odpowiednich modyfikacji w treści SIWZ:

**Pytanie nr 1:**

Czy Wykonawca w związku z prowadzeniem robót objętych zakresem zamówienia będzie ponosił koszty wynikające z zajęcia pasa drogowego?

**Odpowiedź:**

Tak, wykonawca będzie ponosił koszty wynikające z zajęcia pasa drogowego.

**Pytanie nr 2:**

Jaka jest wysokość opłat za zajęcie pasa drogowego?

**Odpowiedź:**

Zamawiający odsyła do odpowiedzi na pytanie nr 21 z dnia 17.10.2019 r.

**Pytanie nr 3:**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość pozostawienia komór startowych i końcowych służących wykonaniu przewiertów jako docelowe studnie sanitarne?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż zgodnie z dokumentacją projektową należy wykonywać studnie DN1200.

**Pytanie nr 4:**

W dokumentacji brak jest parametrów pomp – podane są tylko min wysokości podnoszenia i moc.

**5.1.1. Parametry pomp**

**Dobrano pompy o parametrach:**

Parametr	[ ]	PS1	PS2	PS3
Obliczony docelowy dopływ do przepompowni ścieków	[l/s]	0,8	0,8	2,3
Minimalna prędkość na pionach tłocznych	[m/s]	1,5	1,5	1,5
Moc pompy	[kW]	4,2	2,4	7,4
Wysokość podnoszenia	[m]	min. 20,0	min. 17,0	min. 29,0

Prosimy o uzupełnienie.

**Odpowiedź:**

Zamawiający uzupełnia parametry o punkty pracy pomp:

- PS1 - Q=8,3l/s, H=22,5m
- PS2 - Q=7,58l/s, H=17,4m
- PS3 - Q=7,46l/s, H=29,4m

**Pytanie nr 5:**

Czy można zastosować inny sterownik niż firmy Danfoss?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż Wykonawca może przyjąć inny sterownik spełniający wymagania dokumentacji projektowej.

ZP/5/R/19

Zamawiający wskazuje, że zgodnie z § 7 wzoru umowy, Wykonawca przed rozpoczęciem prac, zobowiązany będzie każdorazowo dostarczać Zamawiającemu wnioski materiałowe w celu uzyskania akceptacji.

**Pytanie nr 6:**

Dotyczy monitoringu przepompowni - prosimy o podanie nazwy monitoringu i firmy która go wykonała.

**Odpowiedź:**

Zamawiający odsyła do odpowiedzi na pytanie nr 22 z dnia 17.10.2019r.

**Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie. Niniejsza modyfikacja treści SIWZ nie powoduje zmiany ogłoszenia o zamówieniu.**

SPÓŁKA KOMUNALNA ZIMKO  
PREZES ZARZĄDU  
Michał Sikorski

.....  
(Podpis kierownika zamawiającego  
lub osoby upoważnionej)